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bu say›dabu say›da editöreditör
Bafllarken...
on dönemde daha sık duyduğumuz kavramlardan
birisi enerji. Çoğu zaman ülkeler arasındaki
ilişkilerde gerilimlerin kaynağı, çatışma unsuru.
Bugün Irak’ta yaşanan savaşın temelinde petrolün
paylaşımı yatıyor. Türkiye, emperyalist devletlerin
enerji savaşları nedeniyle her gün oluk oluk kan
akıttıkları Ortadoğu’ya bir adım uzaklıkta. Petrol
üreten ülkeler Irak ve İran ile komşu. Petrol ve
doğalgazda dışa bağımlı olan Türkiye, boru
hatlarının da geçiş güzergahında yer alıyor. Bu da
Türkiye’nin enerji kaynakları konusunda çevresiyle
birlikte düşünmesini zorunlu kılıyor.
Komşularımızla olan ilişkilerimizde enerji önemli
bir yer tutuyor. İran ile yaşadığımız son doğalgaz
krizi güncelliğini koruyor. İçerideki kaynaklarımızı
ise yeterince kullanamıyoruz. Elektriği ucu ucuna
yeten Türkiye, akarsularını ve rüzgarını enerjiye
dönüştüremiyor. Dışa bağımlı olduğumuz halde
doğalgazda ısrar ediliyor, çevre kirliliği
yaratmasına karşın termik yatırımlar devam ediyor.
Her gün yeni bir gelişmenin yaşandığı enerji
alanında bilgilendirici, doğru verilerin aktarıldığı
kaynaklara gereksinim bulunuyor. 

Cumhuriyet, bu çerçevede uzman kuruluşlarla
okuru bilgilendirme hedefli işbirliğini sürdürüyor.
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ile işbirliği
çerçevesinde, bundan böyle her ayın son salısı
Cumhuriyet Enerji’yi yayınlayacağız. 1954
yılında kurulan EMO’nun, bugün ülke genelinde 13
şubesi ve 100’ü aşkın temsilciliği bulunuyor.
Odanın etkinlik alanında başta elektrik, elektronik,
bilgisayar, biyomedikal, telekomünikasyon ve
yazılım mühendisliği olmak üzere çeşitli dallar yer
alıyor. Türkiye genelinde faaliyet gösteren
EMO’nun üye sayısı 40 bini aşıyor. Cumhuriyet
Enerji bilgiyi uzmanından sizlere aktaracak. Enerji
çağın en önemli gereksinimi, kalkınmanın ölçütü.
Dolayısıyla enerji politikaları sadece siyasi
iktidarlara bırakılamayacak kadar da önemli.
Mükmün olduğunca geniş bir yelpazede konuları
irdeleyeceğiz, inceleyeceğiz. Tabii ki sizlerden
gelecek önerilere de açığız. Görüşlerinizi bizlerle
paylaşabilirsiniz, eleştirilerinizi aktarabilirsiniz.
Gelecek sayıda buluşmak üzere... 
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Cumhuriyet Gazetesi’nin ücretsiz ekidir.
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